
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.15/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись статтями 12, 98 - 101 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 117 п.1/3/VIІI 

«Про встановлення сервітутного землекористування» такі зміни: 

 

1) доповнити рішення пунктом 1 такого змісту:  

 

«1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Миру, 1/155 блок 4 земельної 

ділянки площею 0,0030 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 6810800000:03:012:0195)»;  

 

2) пункт 1 вважати пунктом 2 та викласти його в редакції:  

 

«2. Встановити в інтересах ТОВ «ЛЕО Старк» сервітутне 

землекористування – право встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 0,0030 га розташованій в 

м. Старокостянтинів по вул. Миру, 1/155 блок 4 (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий 

номер 6810800000: 03:012:0195), та провести державну реєстрацію відповідного 

права у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень.»;  

 

3) пункт 2 вважати пунктом 3;  

 

4) пункт 3 вважати пунктом 4 та викласти його в редакції: 

 

 



2 

 

«4. ТОВ «ЛЕО Старк», в інтересах якого встановлено сервітутне 

землекористування, укласти договір сервітутного землекористування та 

здійснювати плату за сервітут в розмірі 2689,91 гривень». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


